
8^ GRAN PRIX MONTEPASCHI

Camp. Toscano Martello AF/JF e Marcia AF/AM/JF/JM - Memorial Leonardo Trainni

Organizzazione: Atl. Libertas Runner Livorno

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:55 - Vento: -2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 19 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 21.91 869

2 1 40 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.23 828

3 6 12 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.53 790

4 5 15 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.62 779

5 3 46 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.71 768

 4 28 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ  

l'atleta LANDI Marco della società Atletica Livorno (LI036) è stato squalificato per infrazione dell'art 162/7 del R.T. (falsa partenza)

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 27 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.71 768

      SRI LANKA   

2 1 23 FABBRI Alessio 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.94 740

3 6 37 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.27 701

4 2 20 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.39 687

5 3 4 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.47 678

6 5 50 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.64 658

Serie 3 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 41 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.39 687

2 1 35 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.46 679

3 5 34 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.71 650

4 3 16 COJUHARI Vladimir 1991 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.88 631

5 6 42 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.14 602

6 4 9 BINI Riccardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.26 589

Serie 4 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:04 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 39 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.17 713

2 6 38 NICOLI Andrea 1988 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.31 696

3 1 48 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 23.88 631

      SENEGAL   

4 4 30 MADONIA Matteo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.91 627

5 5 1 ARTUSO Nicolas 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.42 572

6 2 25 GIORGI Leonardo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.44 569

Serie 5 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 47 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.31 583

2 2 5 BALDACCI David 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.34 580

3 4 6 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.65 547

4 6 22 DINI Michele 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.90 521

5 3 32 MARCELLI Alessandro 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 25.76 436

Serie 6 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 45 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.13 498

2 5 2 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.14 497

3 3 7 BELLUCCI Gianluca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.60 451

4 2 18 CORSI Lorenzo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84 428

5 6 24 FULCERI Francesco 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.18 397

Serie 7 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 13 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.19 492

2 2 21 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.23 488

3 6 33 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.74 438

4 3 36 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.76 345

5 4 51 TOTI Martino 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 28.19 231
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Serie 8 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 10 BONASO Marco 1993 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.50 674

2 4 3 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.84 635

3 6 53 VIGNA Antonio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.11 605

4 3 52 VEZZOSI Giulio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.40 574

5 3 31 MALVOLTI Leonardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.10 501

Serie 9 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 8 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.05 727

2 6 44 RICCI Lorenzo 1995 AM LI388 ATLETICAELBA 25.05 506

3 5 26 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.50 461

4 3 17 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.59 452

5 2 11 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.13 401

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 19 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 21.91 869

2 1 40 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.23 828

3 6 12 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.53 790

4 5 15 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.62 779

5 4 27 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.71 768

      SRI LANKA   

5 3 46 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.71 768

7 1 23 FABBRI Alessio 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.94 740

8 4 8 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.05 727

9 3 39 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.17 713

10 6 37 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.27 701

11 6 38 NICOLI Andrea 1988 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.31 696

12 2 41 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.39 687

12 2 20 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.39 687

14 1 35 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.46 679

15 3 4 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.47 678

16 2 10 BONASO Marco 1993 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.50 674

17 5 50 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.64 658

18 5 34 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.71 650

19 4 3 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.84 635

20 3 16 COJUHARI Vladimir 1991 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.88 631

20 1 48 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 23.88 631

      SENEGAL   

22 4 30 MADONIA Matteo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.91 627

23 6 53 VIGNA Antonio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.11 605

24 6 42 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.14 602

25 4 9 BINI Riccardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.26 589

26 5 47 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.31 583

27 2 5 BALDACCI David 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.34 580

28 3 52 VEZZOSI Giulio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.40 574

29 5 1 ARTUSO Nicolas 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.42 572

30 2 25 GIORGI Leonardo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.44 569

31 4 6 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.65 547

32 6 22 DINI Michele 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.90 521

33 6 44 RICCI Lorenzo 1995 AM LI388 ATLETICAELBA 25.05 506

34 3 31 MALVOLTI Leonardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.10 501

35 4 45 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.13 498

36 5 2 AVANZATI Stefano 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 25.14 497

37 5 13 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.19 492

38 2 21 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.23 488

39 5 26 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.50 461

40 3 17 CORRI Cosimo 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.59 452

41 3 7 BELLUCCI Gianluca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.60 451

42 6 33 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.74 438

43 3 32 MARCELLI Alessandro 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 25.76 436

44 2 18 CORSI Lorenzo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.84 428

45 2 11 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.13 401

46 6 24 FULCERI Francesco 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26.18 397

47 3 36 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.76 345

48 4 51 TOTI Martino 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 28.19 231

 4 28 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ  

3000 METRI UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 59 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 8:28.42 850

2 72 PAGGETTI Mattia 1988 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 8:39.00 802

3 66 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:39.77 799

4 58 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:39.97 798

5 69 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:46.10 771

6 54 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:11.90 662

7 71 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:12.91 658

8 61 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 9:12.96 657

9 64 FAUCI Walter 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:15.48 647

10 57 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:16.11 645

11 67 MARTINELLI Lorenzo 1992 JM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 9:18.95 633

12 62 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9:23.54 615

13 56 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:25.31 608

14 73 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:28.25 596

15 65 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:35.62 568

16 75 SANDRUCCI Marco 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:45.02 533

17 77 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 9:47.29 524

18 55 BALESTRINI Francesco 1973 MM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 9:53.02 503

19 74 RADI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 9:59.12 482

20 70 MOTTA Simone 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:04.45 463

21 68 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 10:15.83 424

22 76 SOCCI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:47.08 325

 63 FADDA Emanuele 1989 PM FI021 ATL. CASTELLO Rit  

 60 CUGUSI Stefano 1984 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Rit  

400 HS H.84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 79 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.08  

2 2 78 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 54.97  

3 3 81 SCORTECCIA Filippo 1994 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.05  

4 6 82 VANNI Daniele 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:02.96  

5 4 80 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:05.62  

400 HS H.91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 86 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.88 870

2 3 88 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 53.90 869

3 4 92 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.09 637

4 5 90 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:02.86 542

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 91 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.06 710

2 5 85 BONCI Emanuele 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.67 688

3 3 93 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1:03.41 524

4 4 83 BEMI Andrea 1991 PM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:08.13 376

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 86 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.88 870

2 3 88 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 53.90 869

3 2 91 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.06 710

4 5 85 BONCI Emanuele 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.67 688

5 4 92 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.09 637

6 5 90 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:02.86 542

7 3 93 VAIRA Riccardo 1970 MM40 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1:03.41 524

8 4 83 BEMI Andrea 1991 PM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:08.13 376
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SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 900 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.10 916

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.14 2.16               

  O   O   O   O   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   -   XXX               

2 868 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.06 888

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.14 2.16               

  -   O   -   -   O   -   -   -   -   -   XO   -   XX-   -   -   X               

3 955 TRAVERSI Andrea 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90                          

  O   O   O   O   XXX                          

4 933 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90                          

  O   O   O   XO   XXX                          

5 904 MADONNA Lorenzo 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   O   XXX                           

5 896 IPATE Vlad Alexandru 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   O   XXX                           

5 945 SALIERNO Niccolo' 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   O   XXX                           

8 863 BOREA Stefano 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   XO   XXX                           

9 895 IARRICCIO Vincenzo 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XXX                            

9 873 CERQUAGLIA Francesco 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XR                            

9 919 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  -   O   R                            

12 920 NANNI Alberto 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.60 551

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 918 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                     

2 959 VITA Michele 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   O   XO   -   XO   -   XXX                     

3 908 MARSI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   O   XO   XO   -   XXX                       

4 950 SIMINI Lorenzo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                       

5 910 MASSAGLI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.60 641

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   -   XO   XXX                          

5 947 SCAPECCHI Iacopo 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.60 641

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          

  -   -   -   XO   XXX                          

7 701 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.30 570
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2.70 3.00 3.30 3.60                           

  O   XO   XXO   XXX                           

8 929 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  O   XXO   XXO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 953 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.15 +0.4  

1°: N 2°: 6.82 3°: 7.15  4°: 7.05        

   +0.8  +0.4   +0.3      

2 898 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.95 +0.4  

     SRI LANKA    

1°: 6.81 2°: 6.50 3°: 6.71  4°: 6.95        

 +1.0  +0.7  +0.1   +0.4      

3 958 VARALLO Francesco 1984 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.59 +0.4  

1°: 6.50 2°: 6.59 3°: 6.48  4°: 6.53        

 +0.4  +0.4           

4 854 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.45 +0.0  

1°: N 2°: 6.18 3°: 6.45  4°: N        

   +0.7  +0.0         

5 901 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.38 +0.4  

1°: 6.38 2°: 6.21 3°: 6.27  4°: N        

 +0.4  +0.2  +0.6         

6 855 BELFIORE Tommaso 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.28 +0.2  

1°: 6.25 2°: N 3°: 6.28  4°: 6.22        

 +0.5    +0.2   +0.4      

7 952 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.28 +0.3  

1°: 5.78 2°: 6.28 3°: 5.82  4°: N        

 +0.6  +0.3  +0.3         

8 881 DE BLASI Michele 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.21 +1.0  

1°: 6.10 2°: 6.21 3°: 5.82  4°: 5.85        

 +0.8  +1.0  +0.4   +0.3      

9 927 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.03 +0.5  

1°: 6.03 2°: 5.72 3°: 5.55  4°: 5.65        

 +0.5  -0.0  +0.2   +0.3      

10 961 YANG Marco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.98 +0.4  

1°: N 2°: 5.98 3°: 5.56  4°: N        

   +0.4  +0.2         

11 956 VALLINI Matteo 1987 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.86 +0.6  

1°: 5.86 2°: N               

 +0.6             

12 915 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.83 +0.6  

1°: 5.83 2°: 5.61               

 +0.6  +0.1           

13 702 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.60 +1.0  

1°: 5.55 2°: 5.60               

 +0.3  +1.0           

14 888 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5.58 +0.2  

1°: 5.28 2°: 5.58               

 +0.7  +0.2           

15 925 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.41 +0.2  

1°: 5.35 2°: 5.41               

 +0.5  +0.2           

16 856 BELGRADO Davide 1993 JM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 5.21 +0.5  

1°: 5.05 2°: 5.21               

 +0.6  +0.5           

17 926 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.20 +0.2  

1°: N 2°: 5.20               

   +0.2           

18 921 NANNI Alberto 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.07 +0.4  

1°: 5.00 2°: 5.07               

 +0.4  +0.4           

19 871 CAROBBI Riccardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.90 +0.8  

1°: 4.90 2°: 4.78               

 +0.8  +0.1           
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20 914 MAZZONI Francesco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.90 +0.4  

1°: 4.90 2°: 4.76               

 +0.4  +0.2           

21 865 BUZZANCA Massimiliano 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 4.82 +0.3  

1°: 3.07 2°: 4.82               

 +0.4  +0.3           

 957 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA Ncl   

1°: N 2°: N               

 891 GRAVINA Alessio 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl   

1°: N 2°: N               

DISCO/DT KG 1,5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 934 PICH Federico 1994 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.34  

1°: N 2°: 46.34 3°: N  4°: 46.23 5°: 44.70 6°: N  

2 940 RAINALDI Francesco 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 40.07  

1°: 38.29 2°: N 3°: 39.72  4°: 40.07 5°: 39.11 6°: N  

3 928 PAOLINI Davide 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 36.10  

1°: 36.10 2°: 34.88 3°: 36.07  4°: 35.13 5°: 36.10 6°: N  

4 899 LELLI Riccardo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 35.76  

1°: 32.25 2°: 30.47 3°: 35.76  4°: 34.67 5°: 34.21 6°: N  

5 859 BERNABEI Giacomo 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 33.85  

1°: 33.78 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 33.50 6°: 33.85  

6 917 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 32.26  

1°: 29.30 2°: N 3°: N  4°: 30.62 5°: 31.17 6°: 32.26  

7 923 ORSI Claudio 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.71  

1°: 24.71 2°: N 3°: N            

 936 PORCIANI Riccardo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

DISCO/DT KG 2,0 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 924 PAGANI Jonathan 1989 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 48.86 862

1°: 47.73 2°: 48.86 3°: 47.48  4°: N 5°: N 6°: 48.67  

2 894 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 46.40 822

1°: N 2°: 40.83 3°: 44.70  4°: 44.56 5°: 46.32 6°: 46.40  

3 893 GROTTI Giacomo 1993 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 44.85 796

1°: N 2°: 40.76 3°: 41.32  4°: 44.85 5°: 44.21 6°: 42.44  

4 948 SERRA Gianni 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 39.18 695

1°: 36.95 2°: 37.98 3°: 39.18  4°: 38.21 5°: 38.01 6°: 38.06  

5 874 CORMAGI Marco 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.99 691

1°: 35.38 2°: 38.99 3°: N  4°: N 5°: 36.78 6°: 35.84  

6 710 LODOVICHI Matteo 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 36.01 634

1°: 36.01 2°: 35.05 3°: N  4°: 33.83 5°: N 6°: 34.20  

7 939 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 33.25 579

1°: 33.25 2°: 32.25 3°: N  4°: R 5°: R 6°: R  

 932 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 907 MARSI Luca 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

MARCIA 5 KM UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 GIRARDI Filippo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 21:40.03 874

2 9 MESSERI Luca 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23:08.73 784

3 1 AMOROSO Michele 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23:57.85 734

4 6 GUGLIELMI Giacomo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:15.74 656

5 8 MARRI Luigi 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:34.74 637

6 2 DI MAURO Alfredo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 26:51.52 562
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7 10 NICCOLINI Gabriele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 27:22.16 532

8 7 GUIDI Riccardo 1973 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 32:21.52 250

 4 GANUCCI Mattia 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT
Squ

~~~ 19:07
 

 11 SEMBOLONI Federico 1991 PM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

 3 FAVATI Giorgio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit  

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 18 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.08 890

2 3 57 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 25.87 817

3 5 52 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.97 808

4 6 47 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.27 782

5 4 30 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.44 766

6 2 27 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.93 724

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:27 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 16 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.98 720

2 3 38 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.03 715

3 6 35 GORINI Mara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 27.34 689

4 2 45 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 27.41 683

5 5 19 CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.51 675

6 1 22 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.09 627

Serie 3 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 32 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.64 664

2 1 51 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.99 635

3 5 43 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.30 610

4 6 25 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.31 609

5 2 36 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.89 564

 3 54 SANTERINI Natasha 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 4 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:33 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 13 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.00 634

2 6 17 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.48 596

3 5 33 GHELARDI Alice 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.60 586

4 3 20 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.97 557

5 2 46 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.38 526

6 1 23 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.76 498

Serie 5 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 37 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.51 593

2 3 48 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.14 544

3 4 56 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29.26 535

4 2 49 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 29.87 490

5 5 31 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.67 433

6 1 28 FRACCARI Alice 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.43 381

Serie 6 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 55 SCALA Lorenza 1990 PF BG042 EASY SPEED 2000 26.95 722

2 2 40 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.61 509

3 4 12 ANCILLOTTI Lidia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.99 481

4 3 29 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 30.52 443

5 6 50 ORE Noemi 1994 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 32.30 325

6 1 15 BARONTINI Veronica 1991 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.38 260

Serie 7 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 39 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.55 757

2 4 34 GORI Jessica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.97 637

3 6 14 BALLERINI Cristina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.15 544

4 5 42 MANNARI Vanessa 1994 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.72 429

5 3 21 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.87 352
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RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 18 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.08 890

2 3 57 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 25.87 817

3 5 52 POGGIONI Letizia 1984 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.97 808

4 6 47 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.27 782

5 4 30 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.44 766

6 2 39 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.55 757

7 2 27 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 26.93 724

8 5 55 SCALA Lorenza 1990 PF BG042 EASY SPEED 2000 26.95 722

9 4 16 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.98 720

10 3 38 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.03 715

11 6 35 GORINI Mara 1994 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 27.34 689

12 2 45 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 27.41 683

13 5 19 CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.51 675

14 4 32 GERMANI Ilaria 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.64 664

15 4 34 GORI Jessica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.97 637

16 1 51 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.99 635

17 4 13 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.00 634

18 1 22 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.09 627

19 5 43 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.30 610

20 6 25 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.31 609

21 6 17 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.48 596

22 6 37 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.51 593

23 5 33 GHELARDI Alice 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.60 586

24 2 36 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.89 564

25 3 20 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.97 557

26 3 48 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.14 544

27 6 14 BALLERINI Cristina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.15 544

28 4 56 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29.26 535

29 2 46 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.38 526

30 2 40 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.61 509

31 1 23 DITELLA Sara 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.76 498

32 2 49 OPPO Marta 1992 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 29.87 490

33 4 12 ANCILLOTTI Lidia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.99 481

34 3 29 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 30.52 443

35 5 31 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.67 433

36 5 42 MANNARI Vanessa 1994 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.72 429

37 1 28 FRACCARI Alice 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.43 381

38 3 21 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.87 352

39 6 50 ORE Noemi 1994 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 32.30 325

40 1 15 BARONTINI Veronica 1991 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.38 260

 3 54 SANTERINI Natasha 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 64 PACHETTI Moira 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:13.00 840

2 62 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:50.16 738

3 61 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 10:56.41 721

4 58 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 11:58.40 559

5 65 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:30.33 479

 66 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 Rit  

 59 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

 60 DEL FAVA Silvia 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

400 HS H.76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 75 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.42 826

2 3 70 CAMPINOTI Jaya 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.77 817

3 5 76 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.19 635

4 6 72 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:13.38 607

 1 67 BALDI Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  
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 4 73 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Serie 2 Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 68 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:10.49 676

2 2 77 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:12.26 633

3 6 74 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:14.00 593

4 4 78 RIDI Arianna 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:14.32 585

5 5 71 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:14.39 583

6 3 79 SIMONI Sofia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:18.09 499

RIEPILOGO Campo Scuola R. Martelli 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 75 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.42 826

2 3 70 CAMPINOTI Jaya 1988 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.77 817

3 1 68 BERTI Francesca 1992 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:10.49 676

4 5 76 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.19 635

5 2 77 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:12.26 633

6 6 72 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:13.38 607

7 6 74 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:14.00 593

8 4 78 RIDI Arianna 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:14.32 585

9 5 71 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:14.39 583

10 3 79 SIMONI Sofia 1994 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:18.09 499

 1 67 BALDI Alessia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

 4 73 FARINOLA Beatrice 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 861 BOLDRINI Martina 1986 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.72 +0.1 857

1°: N 2°: 5.50 3°: N  4°: N 5°: 5.66 6°: 5.72  

   +0.8       +0.5  +0.1  

2 889 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.57 +0.9 817

1°: N 2°: 5.57 3°: 5.54  4°: 5.51 5°: N 6°: N  

   +0.9  +0.4   +0.5      

3 877 D'AURIA Alice 1990 PF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 5.57 +0.5 817

1°: 5.35 2°: 5.35 3°: N  4°: 5.57 5°: 5.46 6°: 5.35  

 +1.0  +1.3     +0.5  +0.1  +0.2  

4 880 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.38 +0.3 766

1°: 5.27 2°: N 3°: 5.38  4°: 3.74 5°: 5.28 6°: 5.31  

 +1.0    +0.3   +0.4  +0.7  +0.2  

5 944 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 5.35 +0.5 758

1°: 5.35 2°: 5.25 3°: 5.14  4°: N 5°: 5.32 6°: 5.15  

 +0.5  +0.6  +0.4     +0.8  +0.4  

6 703 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.33 +0.9 752

1°: 5.33 2°: 5.29 3°: 5.13  4°: 5.25 5°: N 6°: 5.25  

 +0.9  +0.9  +0.5   +0.5    +0.2  

7 883 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.32 +1.1 750

1°: 5.32 2°: N 3°: N  4°: 5.17 5°: 5.08 6°: N  

 +1.1       +0.5  +0.4    

8 878 DA MOMMIO Caterina 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.28 +0.6 739

1°: N 2°: 5.12 3°: N  4°: 5.16 5°: 5.23 6°: 5.28  

   +0.8     +0.6  +1.1  +0.6  

9 887 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 5.18 +0.8 712

1°: 5.08 2°: 5.07 3°: 5.18  4°: 5.08 5°: 5.10 6°: 5.00  

 +0.5  +0.8  +0.8   +0.6  +1.0  -0.0  

10 872 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.12 +1.1 696

1°: 4.96 2°: 5.12 3°: 5.08            

 +0.7  +1.1  +0.7         

11 870 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.08 +0.6 685

1°: N 2°: N 3°: 5.08            

     +0.6         

12 884 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.06 +1.7 680

1°: N 2°: 5.06 3°: N            

   +1.7           

13 864 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.05 +1.0 677
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1°: 4.85 2°: 4.98 3°: 5.05            

 +1.0  +1.2  +1.0         

14 860 BOCCIA Francesca 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.96 +0.6 653

1°: 4.96 2°: 4.78 3°: 4.82  4°: N 5°: 4.96 6°: 4.61  

 +0.6  +0.7  +0.2     +0.8  +0.8  

15 922 NARDI Eleonora 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.80 +1.5 610

1°: 4.70 2°: 2.10 3°: 4.80            

 +1.2  +0.6  +1.5         

16 885 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.75 +0.9 596

1°: 4.75 2°: N 3°: 4.42            

 +0.9    +0.8         

17 935 POLI Letizia 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.65 +1.7 569

1°: 4.58 2°: 4.62 3°: 4.65            

 +1.5  +0.4  +1.7         

18 866 CAPECCHI Chiara 1995 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.63 +1.1 564

1°: N 2°: 4.63 3°: 2.97            

   +1.1  +1.0         

19 930 PETRUCCI Linda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.41 +0.9 505

1°: N 2°: 4.41 3°: N            

   +0.9           

20 960 VOROBYOVA Mariya 1993 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.87 +0.9 360

1°: 3.87 2°: 3.67 3°: 3.83            

 +0.9  +0.5  +1.7         

21 858 BEPPI Carolina 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.62 +0.5 293

1°: N 2°: 3.53 3°: 3.62            

   +0.8  +0.5         

22 938 PRATI Eleonora 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.60 +1.1 287

1°: 1.60 2°: 3.60 3°: 3.20            

 +1.0  +1.1  +1.2         

23 942 RONDELLI Giada 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80 +0.8 72

1°: 2.80 2°: N 3°: N            

 +0.8             

 857 BELLIN Martina 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO Ass   

DISCO/DT KG 1,0 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:53 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 700 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 47.78 912

1°: 42.88 2°: 47.78 3°: R  4°: R 5°: 44.43 6°: N  

2 897 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.80 894

1°: N 2°: 42.06 3°: 46.80  4°: 45.20 5°: 44.93 6°: 46.18  

3 902 LOMI Silvia 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 46.05 881

1°: 46.05 2°: 43.30 3°: 44.85  4°: 41.63 5°: 45.15 6°: 41.45  

4 879 DA PRATO Debora 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.46 617

1°: N 2°: 31.52 3°: 31.60  4°: N 5°: N 6°: 32.46  

5 886 FERRI Amanda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29.96 565

1°: 26.70 2°: 26.60 3°: 29.96  4°: 28.90 5°: 24.42 6°: N  

6 704 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.83 563

1°: N 2°: 29.52 3°: N  4°: 29.83 5°: 28.73 6°: N  

7 937 POSI Sara 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.30 552

1°: N 2°: 27.74 3°: 29.30  4°: 27.84 5°: 28.62 6°: 25.62  

8 946 SAVONA Martina 1990 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.25 529

1°: N 2°: 27.49 3°: 27.12  4°: 26.58 5°: 27.08 6°: 28.25  

9 711 FEOLA Giada 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.16 484

1°: 24.25 2°: 26.16 3°: 24.17  4°: 22.75 5°: 23.49 6°: 24.19  

10 867 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 23.70 430

1°: N 2°: 23.70 3°: N            

11 913 MAZZANTINI Rachele 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.30 376

1°: 21.02 2°: N 3°: 21.30            

12 954 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 12.51 171

1°: 12.51 2°: R 3°: R            

MARTELLO/HT KG 4 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 911 MASSOBRIO Francesca 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 56.27  

1°: 55.90 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 56.27 6°: N  

2 949 SERRA Gessica 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.21  

1°: 47.82 2°: 44.45 3°: 50.21  4°: N 5°: 45.55 6°: 46.71  

3 852 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.13  

1°: 44.06 2°: 45.13 3°: 43.50  4°: N 5°: N 6°: N  

4 851 ALESSANDRI Camilla 1989 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 42.70  

1°: N 2°: 39.55 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 42.70  

5 951 SOTTOCORNOLA Chiara 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 41.64  

1°: 40.64 2°: N 3°: 38.72  4°: 41.64 5°: 41.54 6°: 39.62  

6 862 BONDIELLI Elisabetta 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 41.32  

1°: 37.02 2°: 38.56 3°: 40.39  4°: 39.86 5°: 37.37 6°: 41.32  

7 909 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 35.62  

1°: 35.62 2°: 33.68 3°: R  4°: R 5°: 30.88 6°: 34.70  

8 875 CURCI Chiara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 34.61  

1°: 34.61 2°: N 3°: N  4°: 29.52 5°: 32.62 6°: N  

9 916 MICELI Laura 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.24  

1°: N 2°: 33.24 3°: 30.57  4°: 32.95 5°: N 6°: 29.50  

GIAVELLOTTO/JT GR 600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 941 ROCCO Tiziana 1978 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 44.50 858

1°: N 2°: N 3°: 44.50  4°: N 5°: R 6°: R  

2 876 D'ALESSANDRO Giada 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 44.17 852

1°: 44.17 2°: 40.04 3°: 38.49  4°: N 5°: 39.93 6°: R  

3 912 MAZZANTINI Elena 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 42.05 812

1°: 39.96 2°: 41.79 3°: 39.32  4°: 42.05 5°: 40.62 6°: 41.52  

4 890 GORI Eleonora 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 34.41 660

1°: 31.83 2°: 31.53 3°: N  4°: 34.41 5°: 33.22 6°: 32.55  

5 967 CINELLI Chiara 1975 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 33.00 630

1°: 29.30 2°: 31.44 3°: 33.00  4°: R 5°: R 6°: R  

6 892 GRIFONI Martina 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 23.91 430

1°: 23.91 2°: N 3°: 21.13  4°: 21.53 5°: 19.80 6°: 21.83  

7 903 LUPPICHINI Linda 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.78 404

1°: 22.78 2°: 22.42 3°: 20.08  4°: N 5°: N 6°: N  

MARCIA 5 KM DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 97 MARIOTTI Ilaria 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25:05.54 858

2 95 BONATTI Alice 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27:03.72 759

3 98 NICCOLAI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27:56.99 715

4 96 CORMACI Silvia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27:57.95 715

 94 ALBERTI Giulia 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 Rit  

100 METRI CIP

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:47 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 29 CAVALLINI Riccardo 1973 SM LI999 SPORTINSIEME 27.96  

200 METRI CIP

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola R. Martelli - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:48 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 29 CAVALLINI Riccardo 1973 SM LI999 SPORTINSIEME 51.18  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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